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INFORMACJA PRASOWA
 

eCity powered by Solaris
Bolechowo, 10.09.2021
 
25 lat doświadczenia, 21 000 autobusów i trolejbusów dostarczonych do 32 krajów, z czego
co ósmy to pojazd zeroemisyjny – taką wiedzą nie sposób się nie dzielić! Solaris Bus & Coach
niniejszym zaprasza na stronę eCity: portal w całości poświęcony tematyce bezemisyjnego
transportu publicznego.
 
W odpowiedzi na liczne sygnały związane z zapotrzebowaniem na powstanie miejsca, które przybliży
wszelkie tematy związane z szeroko pojętą elektromobilnością, powstał nowy adres:
www.ecity.solarisbus.com. To portal ekspercki, dedykowany zagadnieniom związanym
z elektromobilnością i zrównoważonym transportem publicznym.

Strona eCity powered by Solaris ma na celu popularyzację wiedzy w obszarze rozwoju technologii
bezemisyjnych, mających kluczowe znaczenie dla osiągnięcia neutralności klimatycznej.
Za pośrednictwem portalu firma Solaris będzie się dzielić swoim bogatym doświadczeniem w tym
szczególnie istotnym we współczesnym świecie obszarze. eCity to miejsce w wirtualnej przestrzeni
Internetu, które jest otwarte dla wszystkich – zarówno dla klientów firmy, reprezentantów branży,
przedstawicieli samorządów, dziennikarzy, kierowców, studentów i wszystkich entuzjastów
nowoczesnego transportu miejskiego.

Portal stanowi kompleksową bazę wiedzy w obszarze e-mobilności – przyszłości (a coraz częściej
teraźniejszości!) motoryzacji. Na jego łamach przekazujemy najnowsze informacje ze świata
transportu publicznego. Przybliżamy pojęcia związane z autobusami elektrycznymi, wodorowymi
i trolejbusami, jak również z nowoczesną infrastrukturą ładowania. Opowiadamy o transporcie
przyszłości i przedstawiamy doświadczenia przewoźników, którzy już od lat korzystają z walorów
bezemisyjnej floty. Przyglądamy się dynamicznym zmianom, jakie na naszych oczach zachodzą
w sposobach poruszania się po mieście. Dzielimy się naszymi kompetencjami w tym, w czym jesteśmy
najlepsi: w obszarze przyjaznych środowisku i mieszkańcom miast pojazdów bezemisyjnych.

Przechodzenie na mobilność bezemisyjną to dynamicznie rozwijający się temat, który z przyjemnością
będziemy Państwu sukcesywnie przybliżać. eCity jest stroną aktualizowaną na bieżąco, dlatego
też zachęcamy do częstych, regularnych odwiedzin. Zapisanie się do newslettera, dostępnego
bezpośrednio na stronie, pozwoli być na bieżąco z wszystkimi nowymi treściami.

www.ecity.solarisbus.com: zapraszamy serdecznie!
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy

https://ecity.solarisbus.com/
https://ecity.solarisbus.com/


elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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